ITAU — UNIBANCO

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTO: CREDITO CONTA POUPANCA
CLIENTE: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S/A
BANCO: 341 AGENCIA: 0477 CONTA: 000000078857-4

DATA DA TRANSFERENCIA: 02/10/2018
NUMERO DO DOCUMENTO:
VALOR TOTAL: 1.687,50

*Hxxxx**TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ROSALINO DA SILVA CONCEICAO

BANCO: 341
AGENCIA: 06953
CONTA: 000000021036-3

Autenticacao:
7CO9E7957D21FA55D2C3C898D4BODACB1297FCECOF056F7BCO044FF7720BC225BD



ITAU — UNIBANCO

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTO: CREDITO CONTA POUPANCA
CLIENTE: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S/A
BANCO: 341 AGENCIA: 0477 CONTA: 000000078857-4

DATA DA TRANSFERENCIA: 02/10/2018
NUMERO DO DOCUMENTO:
VALOR TOTAL: 1.687,50

*Hxxxx**TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANTONIA FRANCISCA CONCEICAO DA SILVA

BANCO: 341
AGENCIA: 06953
CONTA: 000000021049-6

Autenticacao:
7COE7957D21FA55D2C3C898D4BODACB1297FCECOF056F7BC7D8FB5F7091F34406



ITAU — UNIBANCO
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTO: CREDITO CONTA POUPANCA
CLIENTE: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S/A
BANCO: 341 AGENCIA: 0477 CONTA: 000000078857-4

DATA DA TRANSFERENCIA: 02/10/2018
NUMERO DO DOCUMENTO:
VALOR TOTAL: 1.687,50

*Hxxxx**TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: HILTON DA SILVA CONCEICAO

BANCO: 341
AGENCIA: 06953
CONTA: 000000021844-0

Autenticacao:
7COE7957D21FA55D2C3C898D4BODACB1297FCECOF056F 7BCC55ED64CD21BD5EY



BRADESCO

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTO: CREDITO CONTA POUPANCA

CLIENTE: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S/A
BANCO: 237 AGENCIA: 2373-6 CONTA: 000000429200-6

DATA DA TRANSFERENCIA: 02/10/2018
NUMERO DO DOCUMENTO:

VALOR TOTAL: 1.687,50

**x*x*** * TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ANTONIO DA SILVA CONCEICAO

BANCO: 237
AGENCIA: 02084-2
CONTA: 000000014810-5

Nr. Autenticacgao
BRADESC00210201805000000000023702084000000014810168750 PAGO



ITAU — UNIBANCO

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTO: CREDITO CONTA POUPANCA
CLIENTE: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S/A
BANCO: 341 AGENCIA: 0477 CONTA: 000000078857-4

DATA DA TRANSFERENCIA: 10/12/2018
NUMERO DO DOCUMENTO:
VALOR TOTAL: 1.687,50

*Hxxxx**TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ANTONIA FRANCISCA CONCEICAO DA SILVA

BANCO: 341
AGENCIA: 06953
CONTA: 000000021049-6

Autenticacao:
FDO5S7DEOF9D92B79EB0334E073A66CC7C7TAAA4340ACIB5D1073685E3A68366AC



ITAU — UNIBANCO
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

FORMA DE PAGAMENTO: CREDITO CONTA POUPANCA
CLIENTE: SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S/A
BANCO: 341 AGENCIA: 0477 CONTA: 000000078857-4

DATA DA TRANSFERENCIA: 10/12/2018
NUMERO DO DOCUMENTO:
VALOR TOTAL: 1.687,50

*Hxxxx**TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: HILTON DA SILVA CONCEICAO

BANCO: 341
AGENCIA: 06953
CONTA: 000000021844-0

Autenticacao:
FDO57DEQOF9D92B79EBR0334E073A66CCT7C7AAA4340AC1IB5D130D68BB681DC77D5
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{ LiDER

Rio de Janeiro, 04 de Outubro de 2018

Carta n°: 13442265

A/C: ANTONIO DA SILVA CONCEICAO

N2 Sinistro: 3180291264

Vitima: MARTINHA DA SILVA CONCEICAO
Data do Acidente: 06/05/2018

Cobertura: MORTE

Ref.: PAGAMENTO DE INDENIZACAO

Prezado(a) Senhor(a),

Informamos que estamos disponibilizando o pagamento da indenizagdo do seguro obrigatdrio
DPVAT cujo o valor e os dados disponibilizamos a seguir:

Creditado: ANTONIO DA SILVA CONCEICAO

Valor: RS 1.687,50

Banco: 237

Agéncia: 000002084-2

Conta: 0000014810-5

Tipo: CONTA POUPANCA

Em caso de duvida, entre em contato conosco por meio do SAC DPVAT 0800 022 12 04 ou
através do nosso site www.seguradoralider.com.br

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT
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{ LiDER

Rio de Janeiro, 04 de Outubro de 2018

Carta n°: 13443416

A/C: ANTONIA FRANCISCA CONCEICAO DA SILVA

N2 Sinistro: 3180291264

Vitima: MARTINHA DA SILVA CONCEICAO
Data do Acidente: 06/05/2018

Cobertura: MORTE

Ref.: PAGAMENTO DE INDENIZACAO

Prezado(a) Senhor(a),

Informamos que estamos disponibilizando o pagamento da indenizagdo do seguro obrigatdrio
DPVAT cujo o valor e os dados disponibilizamos a seguir:

Creditado: ANTONIA FRANCISCA CONCEICAO DA SILVA
Valor: RS 1.687,50

Banco: 341

Agéncia: 000006953

Conta: 0000021049-6

Tipo: CONTA POUPANCA

Em caso de duvida, entre em contato conosco por meio do SAC DPVAT 0800 022 12 04 ou
através do nosso site www.seguradoralider.com.br

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT
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Rio de Janeiro, 04 de Outubro de 2018

Carta n°: 13443417

A/C: HILTON DA SILVA CONCEICAO

N2 Sinistro: 3180291264

Vitima: MARTINHA DA SILVA CONCEICAO
Data do Acidente: 06/05/2018

Cobertura: MORTE

Ref.: PAGAMENTO DE INDENIZACAO

Prezado(a) Senhor(a),

Informamos que estamos disponibilizando o pagamento da indenizagdo do seguro obrigatdrio
DPVAT cujo o valor e os dados disponibilizamos a seguir:

Creditado: HILTON DA SILVA CONCEICAO

Valor: RS 1.687,50

Banco: 341

Agéncia: 000006953

Conta: 0000021844-0

Tipo: CONTA POUPANCA

Em caso de duvida, entre em contato conosco por meio do SAC DPVAT 0800 022 12 04 ou
através do nosso site www.seguradoralider.com.br

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT
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Rio de Janeiro, 04 de Outubro de 2018

Carta n°: 13443670

A/C: ROSALINO DA SILVA CONCEICAO

N2 Sinistro: 3180291264

Vitima: MARTINHA DA SILVA CONCEICAO
Data do Acidente: 06/05/2018

Cobertura: MORTE

Procurador: ILOIR INACIO DE SOUZA

Ref.: PAGAMENTO DE INDENIZACAO

Prezado(a) Senhor(a),

Informamos que estamos disponibilizando o pagamento da indenizagdo do seguro obrigatdrio
DPVAT cujo o valor e os dados disponibilizamos a seguir:

Creditado: ROSALINO DA SILVA CONCEICAO

Valor: RS 1.687,50

Banco: 341

Agéncia: 000006953

Conta: 0000021036-3

Tipo: CONTA POUPANCA

Em caso de duvida, entre em contato conosco por meio do SAC DPVAT 0800 022 12 04 ou
através do nosso site www.seguradoralider.com.br

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT



00030472

Ll
'_
o
()]
=
.
N
M
©
h
[
o
.
<
<
[}
o
o
S
o
<
[}
o
o
o
©
o

Em caso de duvidas, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br. Para consultar o
Suguradon andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,
( Ll DER das 8h as 20h, nos telefones 4020-1596 (Regides Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Outras
P ——"—— Regides). Para reclamagdes e sugestées, entre em contato com o SAC, 24 horas por dia, no
telefone 0800 022 81 89. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06.
Tenha em maos o nimero do seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vitima.

Rio de Janeiro, 13 de Dezembro de 2018

N2 do Pedido do
Seguro DPVAT: 3180291264 Vitima: MARTINHA DA SILVA CONCEICAO

Data do Acidente: 06/05/2018 Cobertura: MORTE
Assunto: PAGAMENTO DE INDENIZACAO
Senhor(a), ANTONIA FRANCISCA CONCEICAO DA SILVA

Informamos que o pagamento da indenizacio o Seguro DPVAT foi efetuado de acordo com as
informagodes abaixo:

Recebedor: ANTONIA FRANCISCA CONCEICAO DA SILVA
Valor: R$ 1.687,50

Banco: 341

Agéncia: 000006953

Conta: 0000021049-6

Tipo: CONTA POUPANCA

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

Estamos aqui para Vocé
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Em caso de duvidas, acesse o nosso site www.seguradoralider.com.br. Para consultar o
Suguradon andamento do seu processo ligue para a Central de Atendimento, de segunda a sexta-feira,
( Ll DER das 8h as 20h, nos telefones 4020-1596 (Regides Metropolitanas) ou 0800 022 12 04 (Outras
P ——"—— Regides). Para reclamagdes e sugestées, entre em contato com o SAC, 24 horas por dia, no
telefone 0800 022 81 89. Para pessoas com deficiéncia auditiva, ligue para 0800 022 12 06.
Tenha em maos o nimero do seu pedido do Seguro DPVAT e o CPF da vitima.

Rio de Janeiro, 13 de Dezembro de 2018

N2 do Pedido do
Seguro DPVAT: 3180291264 Vitima: MARTINHA DA SILVA CONCEICAO

Data do Acidente: 06/05/2018 Cobertura: MORTE
Assunto: PAGAMENTO DE INDENIZACAO
Senhor(a), HILTON DA SILVA CONCEICAO

Informamos que o pagamento da indenizacio o Seguro DPVAT foi efetuado de acordo com as
informagodes abaixo:

Recebedor: HILTON DA SILVA CONCEICAO
Valor: R$ 1.687,50

Banco: 341

Agéncia: 000006953

Conta: 0000021844-0

Tipo: CONTA POUPANCA

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

Estamos aqui para Vocé



